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HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE
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Ing. arch. Jozef Kužma

Invest Leasing, s.r.o.
Duchnovičovo nám. 1

Prešov 080 01
tel: 051/7598720

S

- návrh

Schvaľovacia doložka:
Označenie schvaľovacieho orgánu: Obecné zastupiteľstvo v Hažlíne
Číslo uznesenia a dátum schválenia: ......................................................................
Číslo VZN, ktorým sa vyhlasuje záväzná časť ÚPN obce ZaD č. 1: .......................
Oprávnená osoba: Ing. Peter Dulenčin, PhD. - starosta obce: .................................

Obec Hažlín

Územný plán obce Hažlín ZaD č. 1

NÁVRHSTAV VÝHĽAD

M = 1 : 2 000

3

FORMÁT

HLAVNÝ RIEŠITEĽ

MIERKA

NÁZOV AKCIE

OBSAH VÝKRESU 06. 2026

SPRACOVATEĽ

1 : 2 000

OBJEDNÁVATEĽ

ČÍSLO VÝKRESU

A2

DÁTUM
Komplexný výkres priestorového usporiadania a funkčného
využitia územia a verejného dopravného vybavenia
s vyznačenou záväznou časťou riešenia a verejnoprospešnými
stavbami - zastavané územie

 ÚZEMNÝ PLÁN OBCE
HAŽLÍN

- návrhZaD č. 1

MIESTNA A ÚČELOVÁ KOMUNIKÁCIA

C3-MOK 5/30

VS5

1

2

3

45

6

8

7

1 - 8

                   Zoznam verejnoprospešných stavieb
                   Stavby verejnej dopravy a verejného technického vybavenia
               Stavby dopravy a dopravných zariadení
VS 5           Stavby nových miestnych komunikácií v kategórii C3-MO 8/40, C3-MO 7,5/30.
VS 6           Stavby peších chodníkov pozdĺž cesty III/55612 III/3515 v zastavaných častiach obce.
               Stavby vodného hospodárstva
VS 10         Stavby rozšírenia verejného vodovodu.
VS 11         Stavby verejnej splaškovej kanalizácie.
VS 12         Stavba čistiarne odpadových vôd.
                   Stavby energetiky a energetických zariadení
VS 14         Stavby trasy NN vedenia káblových rozvodov v zemi s napojením z jestvujúcich a nových zdrojov

elektrickej energie.
VS 15          Stavby verejného osvetlenia v nových obytných a športových lokalitách.
VS 16          Stavby potrebného rozšírenia VTL, RS a STL plynovodov.
                    Stavby telekomunikácii
VS 17          Stavby prípojných metalických a optických káblov pre jednotlivé lokality v súbehu s trasami vedení

sekundárnej NN siete v obci.


